
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě č. 09 9 500 17 00157

Čl. 1

GOZ GASTRO s.r.o.
Sídlo: Olomoucká 888/164, 627 00 Brno
Zastoupen: Janem Vrkočem a Bc. Markem Kašparem, jednatelé
IČ: 28302672
DIČ: CZ28302672
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku pod spis. zn. C 59773 vedeném u Krajského
soudu v Brně
Bankovní spojení:
Č.ú.:

jako prodávající

a

Statutární město Brno, městská část Brno – Starý Lískovec
Sídlo: Oderská 4, 625 00 Brno
Zastoupen: Mgr. Vladanem Krásným, starosta MČ
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Zástupce ve věcech technických: Ing. Renata Weisová, referent Odboru všeobecného
Bankovní spojení:
Č.ú.:

jako kupují

Čl. 2

Mezi uvedenými smluvními stranami byla dne 25.10.2017 uzavřena Kupní smlouva č. 09 9 500
17 00157, jejímž předmětem je dodávka zboží specifikována v čl. I. této smlouvy.

Zúčastněné strany se dohodly na níže uvedených úpravách předmětné kupní smlouvy.

Zúčastněné strany se dohodly na výměně myčky, specifikované v cenové nabídce ze dne
23.10.2017 č.j. 05987, která je přílohou č. 1 kupní smlouvy doplněné cenovou nabídkou,
která je přílohou č. 2 kupní smlouvy za myčku, dle cenové nabídky zboží a služeb ze dne
15.11.2017, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

V čl. II. Kupní cena a platební podmínky se kupní cena navyšuje takto :

Celková kupní cena bez DPH činí 1.341.883Kč
Celková kupní cena včetně DPH činí 1.623.678,43Kč



                                                                                               
 

 
 
V ostatních ustanoveních se kupní smlouva nemění. 
 
 

Čl. 3 
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží prodávající a 
dvě kupující. 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
smluvních stran. 
Tento dodatek č. 1 schválila Rada městské části Brno – Starý Lískovec na své …… schůzi 
konané dne …………………., bod ………….. 
 

 

V Brně dne:              V Brně dne:  

 

 

………………………………………………….                                     …………………………………………………... 

    Jan Vrkoč a Bc. Marek Kašpar                                                    Mgr. Vladan Krásný                                         
                  jednatelé                                                              starosta MČ Brno – Starý Lískovec         
                Prodávající                                                                                    Kupující 
                                                


